BOME Extraordinario nimero 4

Melilla, Viernes 19 de enero de 2024

Péagina 22

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

30906/2023

30912/2023

30915/2023

30939/2023

30946/2023

31130/2023

31132/2023

31134/2023

31140/2023

31957/2023

LC23250

LC23251

LC23253

LC23254

LC23255

LC23257

LC23258

LC23259

LC23260

LC23262

MAHER EL ABBAS MAHANAN

MOHAMED MOHAMED
HAMEDI

ULTRACONGELADOS YASER
S.L.

EL HASSAN HIMMI

MANAL KADDOURI

MAANAN LA ESTRELLA SLU

ESCUELA LATITUD 35 S.L.

CARNICERIAS SIDI-ALLI, S.L.

CARNICAS SEALKA, S.L.

HOSSEINESH & HS.L.L.
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ARTICULO: BOME-AX-2024-4

COM.MEN PRENDAS DE
VESTIR Y TOCADOS

COMERCIO MENOR TODA
CALSE DE ARTICULOS EN
OTROS LOCALES

COM.MEN. PRODUCTOS
ALIMENTICIOS

HOSTELERIA

HOSTELERIA

COMERCIO MENOR
APARATOS DE USO
DOMESTICO
ALQUILER DE
EMBARCACIONES.
OTROS SERVICIOS DE
ENSENANZA

COMERCIO MENOR
PRODUCTOS CARNICOS

COMERCIO MAYOR
PRODUCTOS ALIMENTCIOS Y
BEBIDAS

IMPARTICION DE IDIOMAS

CVE verificable en https://bomemelilla.es
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ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD
DEBERA ACOMPANARSE DE
TODA AQUELLA
DOCUMENTACION NECESARIA
PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE...

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 3.3 CONV. - SOLAMENTE
PODRAN PRESENTARSE DOS
SOLICITUDES POR EMPRESA,
UNA POR LOCAL.

ART. 6.4 CONV. -
DOCUMENTACION INSUFICIENTE
PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.4 CONV. -
DOCUMENTACION INSUFICIENTE
PARA LA TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.

ART. 3.2D CONV. - DEBERAN
TENER LOCAL ABIERTO AL
PUBLICO CON TODAS LAS
LICENCIAS Y AUTORIZACIONES.
ART. 6.4K CONV. - LA SOLICITUD
DEBERA ACOMPANARSE DE
TODO LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA LA
TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE...

ART. 6.6 CONV. - NO APORTA
DOCUMENTACION EN PLAZO.
DESISTIMIENTO.
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